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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 557
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 16, ubicado en la OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y

FINANZAS, obteniendo el siguiente resultado:

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
. PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO [ PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DlsClPllNA!'(lA DESEMPERO EVALUAClO[\‘ DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
NORMA PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
52977430 CAMARGO CASALLAS ESPECIALIZADO CODIGO LICENCIATURA EN BIOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 . it 3 '
CONSTANZA ORDINARIA ° electrénico del 11/8/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ! & de I mublicacion del derecho oreferencial mediant
52993316 JENY PATRICIA | MARTIN BUITRAGO ESPECIALIZADO CODIGO DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 11/08/2021 | € comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
ORDINARIA electrénico del 11/8/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
NELSON PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ! & de I mublicacion del derecho oreferencial mediant
19425324 1ZQUIERDO CHAVES ESPECIALIZADO CODIGO ARQUITECTURA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 11/08/2021 | € comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
ANDRES ORDINARIA . electrénico del 11/8/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR » _— ) "
51842223 MARTHA GUEVARA TRIANA ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 | €omunicd dela publicacién del derecho preferencial, mediante correo
JANETH ORDINARIA £ electronico del 11/8/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
MARTHA PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR » 6 de o publicacion del derecho preferencial mediant
41775191 RODRIGUEZ | COLLAZOS | ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 [>© Comunico de | publicacion del derecho preferencial, mediante correo
PATRICIA ORDINARIA : electronico del 11/8/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MARTHA . ANUALU sel ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
52115975 BARRERA ROJAS ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 95,46 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 11/08/2021 [, < CConico f¢ @ publicacion delcerecho preferencial, meclante correo
ISABEL ORDINARIA : electrénico del 11/8/2021.
2028, GRADO 15 DE ANALISIS
PROFESIONAL PERIODO DE PERIODO DE | 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
79404362 DEY ENRIQUE | RINCON ESPEIO ESPECIALIZADO CODIGO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA PRUESA 100 PRUEBA | ELMANUAL DE FUNCIONES DELEMPLEO OBJETO |  Nocumpie | 11/08/2021 |7 S 11/8/';";2; P '
2028, GRADO 15 SOBRESALIENTE DE ANALISIS ’
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR e le comunics de  publicacion del derecho preferencil, mediante corn
24175582 LUZMARINA |  BECERRA BARRETO ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 9334 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 [, < Coranico e @ publicacion del cerecho preferencial, meclante correo
ORDINARIA : electrénico del 11/8/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el & de 1o publicacitm el derecho preferencial mediants
12963370 JESUSALIRIO | NASPIRAN PATINO ESPECIALIZADO CODIGO MAESTRO EN ARTES PLASTICAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 11/08/2021 [>¢€ comunico e la publicacion cel derecho preferencial, mediante correo
ORDINARIA . electrénico del 11/8/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) )
51835820 MARTHA | rminTO CHAVES ESPECIALIZADO CODIGO DISENO INDUSTRIAL N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 99,88 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 11/08/2021 |0 €omunicd dela publicacién del derecho preferencial, mediante correo
LILIANA ORDINARIA : electrénico del 11/8/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
JUAN PROFESIONAL ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
80134862 GUERRERO OTERO ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA 99,79 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 : it P '
SEBASTIAN ORDINARIA electrénico del 11/8/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ol 5 de 1a publicacion del derecho preferencial, mediants
80178684 ALEJANDRO MIRANDA ZABALETA ESPECIALIZADO CODIGO COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO N/A N/A NO PRESENTA 99,79 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NO CUMPLE 11/08/2021 [°F€ comunico de la publicacion el derecho preferencial, mediante correo
ORDINARIA electrénico del 11/8/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO ESPECIALIZADO CODIGO PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA N/A N/A wopmesenTa | SERC 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NocumpLe | 11/08/2021 |3 2 2 B0 P g
2028, GRADO 14 DE ANALISIS .
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FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION
cépuLa nomeres | o APELUIDO AL £S TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA retacionapa | i | piscipunaria |0 TR D O evatuacionoe | PR OBSERVACIONES TINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPERO
PREFERECIAL
CLAUDIA PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR - & de 1o publicactm del derecho preferencial mediants
52156821 ALVARADO CORREA ESPECIALIZADO CODIGO ARQUITECTURA N/A N/A NO PRESENTA 98,75 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 |>¢© COmunicd de fa publicacion del derecho preferencial, mediante correo
XIMENA ORDINARIA : electrénico del 11/8/2021.
2028, GRADO 14 DE ANALISIS
PROFESIONAL 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS . PERIODO DE
INGRID PERIODO DE Sel 6 de la publicacion del derecho preferencial, mediant
1030537841 BETANCOURT | GUTIERREZ | ESPECIALIZADO CODIGO COMERCIALES a SEAIUSTA | NOPRESENTA 96,0 PRUEBA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLe 11/08/2021 |7 8 SO e B P cation e cerecho preterencial, meclante correo
VIVIANA , PRUEBA electronico del 11/8/2021, al cual no respondio.
2028, GRADO 14 2. TECNICO PROFESIONAL EN SECRETARIADO SOBRESALIENTE
PROFESIONAL 1. CONTADOR PUBLICO ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Sele comunics de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
35529764 ZAYDAIVETTE | RIARO SALAMANCA | UNIVERSITARIO CODIGO | 2. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL N/A N/A NopmesenTa | SR 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DELEMPLEO OBJETO | Nocumpte | 11/08/2021 | S enioi ™ 2P0 P g
2044, GRADO 11 BILINGUE DE ANALISIS :
PROFESIONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR » - I
52174789 BRIGITTE CORREDOR PENA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 11/08/2021 |8 comunicd dela publicacin del derecho preferencial, mediante correo
ROCIO ORDINARIA : electrénico del 11/8/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
MIGUEL PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N 6 de o publicacion del derecho preferencial. mediant
79295201 SALDARA PARRA UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 |°¢© COmunicd de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
ENRIQUE ORDINARIA . electronico del 11/8/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
12967115 LUIS ANTONIO | MARTINEZ PINTO UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 o s s '
ORDINARIA : electrénico del 11/8/2021.
2044, GRADO 11 DE ANALISIS
PROFESIONAL ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR el & de o publicacitm el derecho preferencial mediants
52411973 YENNY REYES GONZALEZ UNIVERSITARIO CODIGO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 11/08/2021 [>¢ € comunico e la publicacion cel derecho preferencial, mediante correo
ORDINARIA . electrénico del 11/8/2021.
2044, GRADO 10 DE ANALISIS
JUAN PROFESIONAL ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
79659834 TABARES SALCEDO UNIVERSITARIO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL 29 SEAJUSTA | NOPRESENTA 95 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLe 11/08/2021 o publicac o e med
FERNANDO ORDINARIA electronico del 11/8/2021, al cual no respondio.
2044, GRADO 10
TECNICO ADMINISTRATIVO v INSETNEICEsz%?;SET;MAS ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
. uni ublicaci ial, medi
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES CODIGO 3124, GRADO 18 |  ANALISIS Y DESARROLLO OF SISTEMAS DE 7 /1 ORDINARIA 95,88 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;sm;a;? EMPLEO OBJETO /082021 | S oot
INFORMACION
) ) ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CARLOS TECNICO ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunics de la publicacién el derecho preferencial, mediante correo
< N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
382312 ARTURG SILVA SALINAS CODIGO 3124, GRADO 18 oE EMPRESAS / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;sm;a;? EMPLEO OBJETO /082021 |5 S oot
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
39702002 DEYANIRA ROMERO GARCIA CODIGO 3124, GRADO 18 ADMINISTRACION DE EMPRESAS 103 SEAIUSTA | Noeresena | LR 100 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLe 11/08/2021 | /071, af cul o respanets,
, 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
11 ED B B : ENIERIA DE SISTE /A N/A NO PRESENTA 2 BRESALIENTE | EL L DE ESDELEMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 11/08/2021
79911769 GAR AUTISTA GAMBA CODIGO 3124, GRADO 18 INGENIERIA DE SISTEMAS / / ORDINARIA 9, SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO f08/2021 | /e 0n1,
DE ANALISIS
T.INGENTERTA INDUSTRIAL
. 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ) )
52221164 MH:R':EL‘ CHAPARRO | HERNANDEZ ng';:gg’;‘m"‘g;z’gxo EMPRESAS 17 N/A NO PRESENTA o’:‘[‘#\f;"A 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 11/08/2021 iiiﬂfﬁ ;’f /‘; /‘;‘s’;’f““’" del derecho preferencial, mediante correo
' 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. ’
4 TECNICO DROEESIONAL EN iane
. 1. ADMINISTRACION PUBLICA 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ) )
79239504 ALVARO JAIME | VALDERRAMA | CASTRO | TEGNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 6 N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  NO CUMPLE 11/08/2021  |°€© comunice de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 17 ) ORDINARIA ) electrénico del 11/8/2021.
INFORMATICA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
, 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO - ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
N/A N, NO PRESENTA NO CUMPLE
51589158 CLARAINES | UMBARILA CHACON CODIGO 3124, GRADO 17 CONTADUR{A PUBLICA / /A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /082021 |3 S oot
DE ANALISIS
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
GRETA TECNICO ADMINISTRATIVO . . ANUAL U Sele comunicd de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
21231569 MARLENY GALINDO BAQUERD | ipc0'sos Grapo 17 |  TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;g\m:a;? EMPLEO OBJETO /082021 |3 e oat.
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR )
TECNICO ADMINISTRATIVO ANUALU Sel 6 de la publi del derecho preferencial, mediant
39616599 ROSAINES | MALAGON VALERO TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 11/08/2021 |- © omumen fe 2 Pubicacion del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 17 ORDINARIA oF ANALSS del 11/8/2021.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
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POSICION 557
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VACANTE DEFINITIVA
FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION
cépuLa nomeres | o APELUIDO CURL £S TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA retacionapa | PO | oiscipunaria |0 TR O evatuacionoe | PR OBSERVACIONES TINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) ULTIMO ARO DESEMPERO
PREFERECIAL
1. TECNICO PROFESIONAL INTERMEDIO EN )
, 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MANUEL TECNICO ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION HOTELERA ANUALU Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19485196 ALFONSO RAMOS CORTES CODIGO 3124, GRADO 16 | 2. 6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, & / ORDINARIA 9151 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugg‘mﬁagg EMPLEO OBJETO 11/08/2021 | e triico del 11/8/2021.
INGLES Y FRANCES
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
DORIS TECNICO ADMINISTRATIVO ’ ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- ° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51656147 PATRICA HERRERA REYES CODIGO 3124, GRADO 16 5° SEMESTRE DE CONTADURIA / /) ORDINARIA 99,96 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;sm:a;? EMPLEO OBJETO 1j0s/2021 | S oot
) ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO | 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Sele comunics de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52703855 LUZANGELA |  CASTRO FERNANDEZ | *Cop 0o Grap0 16 COMERCIALES / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fuggmﬁagg EMPLEO OBJETO 11/08/2021 |3 e aat,
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO ’ . ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
11187421 MEDARDO CASTRO | CARANTONIO | copy 0 e 00 16 INGENIERIA ELECTRONICA / /) ORDINARIA 93,7 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /082021 | S oot
DE ANALISIS
, 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
NUBIA < TECNICO ADMINISTRATIVO , ANUAL U Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
28714708 GRACIELA HENAO NUREZ CODIGO 3124, GRADO 15 6° SEMESTRE DE DERECHO /1 /i ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /082021 | S e oat.
DE ANALISIS
. 1. 8" ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO p ANUALU sel ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 11/08/2021 |[>r, < Coonico f¢ @ publicacion del cerecho preferencial, meclante correo
CODIGO 3124, GRADO 15 ORDINARIA : electrénico del 11/8/2021.
EMPRESAS DE ANALISIS
iy 1. 11l SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
JAISSIR TECNICO ADMINISTRATIVO ! : ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- . - N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
72307971 CABRIEL CUENTAS | CERVANTES | g o aan0 15 2. CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 1/0s/2021 | e oot
DOCUMENTAL DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
101418997 DIEGO vavorea | mavorga | TECNICO ADMINISTRATIVO COMERCIALES . A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE :EQSE/;T;:T;? L:: 3:;55:“5?;%2352:2: wocuwpie | 11/08/2021 |58 comumies de a publicacin del derecho preferencil, mediante correo
ALEXANDER CODIGO 3124, GRADO 15 | 2. TECNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA ORDINARIA ) g electrénico del 11/8/2021.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
ADMINISTRATIVA
. 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
MONICA TECNICO ADMINISTRATIVO p A ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N 0 N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1032395262 ALEJANDRA DIAZ GUZMAN | 611c0'3120, GRADO 15 | 2 TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN /0872021 | e aat,
HUMANO EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
) 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO . ANUALU Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
< N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA CODIGO 3124, GRADO 15 LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;sm;a;il. EMPLEO OBJETO /082021 |5 S e oat,
JORGE TECNICO ADMINISTRATIVO : TECNOLOGlAPEEﬁs/:)meRAUON * ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
194994 LOPEZ ALLE : iy . /A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 11/08/2021 o "
9499486 EDUARDO o GAUEGO | 4piG0 3124, GRADO 15 | 2. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION & / ORDINARIA 0 SOBRES) v UDE ZNAfISIS 0 OBJETO /O8/202L | ectrénico del 11/8/2021.
INDUSTRIAL
FABIO o TECNICO ADMINISTRATIVO , ANUALU Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
4071207 ERNESTO PATINO CcARO CODIGO 3124, GRADO 15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS 7 SEAISTA | NopeseNTA | Lo Ce 100 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE 110812021 | /2021, ol sl mo respondls,
1. TECNICO PROFESIONAL EN HOTELERIA Y
. TURISMO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ! _— ) )
39710592 YANIRA HERRERA VACA TECNICO ADMINISTRATIVO 2. 3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 |°C® comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 15 . , ORDINARIA . electrénico del 11/8/2021.
3. 4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS
COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
. 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ) )
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS Tégg:ggg?x‘"‘g;zgﬁo 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS 0 N/A NO PRESENTA o’;’;ﬁ\f:k* 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  NO CUMPLE 11/08/2001 |%'® C°'““"l;: f;};‘;‘s’;‘f“‘“” del derecho preferencial, mediante correo
' ADMINISTRATIVOS EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. ’
4. TECNOLOGO EN GESTIGN ADMINISTRATIVA
) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO |  TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS | 505 o crano 13 sTEnas / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FU’;Sm:a;EL EMPLEO OBJETO /082021 |3 S ot
. ; PERIODO DE | 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) )
46384617 LAURAJIMENA | PEREZ AGUIRRE | TEGNICO ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NopResenTa | FERIODO DE 100 PRUEBA | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 |0 €omunicé dela publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 3124, GRADO 13 PRUEBA : electrénico del 11/8/2021.
SOBRESALIENTE DE ANALISIS
- 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
DARIO TECNICO ADMINISTRATIVO |  INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN ANUAL U Sele comunicd de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
< N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
11791330 ENRIQUE RIVAS LARA CODIGO 3124, GRADO 12 COFTWARE / / ORDINARIA 95,54 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugsmﬁa;? EMPLEO OBJETO 1082021 |3 e oat.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR )
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunicd de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
HI N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51718841 SONIALORELA | HERNANDEZ |  CORDOBA | o\ “connosr TECNOLOGIA EN SISTEMAS / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugsmﬁz;? EMPLEO OBJETO 1/08/2021 | S aat,

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

FSEEE PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 557
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO (RS
. PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO [ PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINAE(IA DESEMPERNO EVALUAClé[\‘ DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA
APLICADA A LA CONSEJERIA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) )
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA sg;fé;ﬁjf;g;:;gzol 2. SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO N/A N/A NO PRESENTA o/:(’;ﬁ\f:RL\JA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 11/08/2021 z;i:ﬂ'l‘;"ﬁ f;};‘;‘;’;‘f““’" del derecho preferencial, mediante correo
. 3. BACHILLER EN TECNOLOGIA DE ANALISIS .
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MARY SECRETARIO EJECUTIVO ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1022382800 | PO MARTINEZ ACOSTA CODIGO 4210, GRADO 21 TRABAJO SOCIAL / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;sm:a;? EMPLEO OBJETO /082021 | S oot
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Sele comunicé de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1023865371 | OSCARJAVIER |  RUBIANO | RODRIGUEZ | (i "o oy ) COMUNUICACION SOCIAL / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 11/08/2021 |5 e a0at,
DE ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUAL U Sele comunics de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- ) N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1085307404 | DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN | (5l 10, GRADO 21 INTERNACIONALES /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN /082021 | S oot
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO , ANUALU Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39548135 MARIELA CUERVO IMENEZ | o 910, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;é:\m;a;? EMPLEO OBJETO /082021 |5 0 oot
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- o N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO. | (sl 1o, Grapo 21 | 2 SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUESZ,T;E;EL EMPLEO OBJETO /082021 | e oot
1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU sel ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
51896225 CARIDE GARZON MOS50 CODIGO 4210, GRADO 21 BILINGUE N/A N/A nopmesenTa | SR 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NOCUMPLE | 11/08/2021 E;if;’.‘“c‘;"::1:/2/‘;'{’)2;“”"" ¢l derecho preferencial, mediante correo
g 2. IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE ANALISIS :
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO |  TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52011012 paticia | VILANUEVA | BARRETO | ottt a0 21 HOTELERA / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /082021 | e oot
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION PUBLICA 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO " ANUALU sel ic6 de la publicacién del derecho preferencial, mediant
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA CODIGO 4210, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 0 N/A nopmesenTa | SR 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NO CUMPLE 11/08/2021 E;if:n'.‘“c‘;"::1:/;/‘;:2;“”’" ¢l derecho preferencial, mediante correo
' FINANCIERA Y DE TESORERIA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. :
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . . ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
29756104 ROSAURA | QUINTERO FLOREZ CODIGO 4210, GRADO 21 TECNOLOGIA EN GESTIGN COMERCIAL / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /082021 | e oot
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- ° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO | 510, Grap0 21 | 2 SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Furssmﬁag? EMPLEO OBJETO /082021 |5 S e oat.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) o -
SECRETARIO EJECUTIVO ) . ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51648730 HILDAMARIA | BONILLA CAICEDO | (ric 10, GRADO 21 |  TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugg\:ﬂ;a;? EMPLEO OBJETO 1/0s/2021 | Pt
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO . ANUALU Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51690199 BLANCA ISABEL 6L LoPEZ CODIGO 4210, GRADO 21 CONTADURIA PUBLICA / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Furssmﬁag? EMPLEO OBJETO /082021 |5 S oot
i 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) o -
o SECRETARIO EJECUTIVO | 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
52820437 HELGAMARIA | BALLEN PATINO CODI6 4210, GRADO 21 PREESCOLAR / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugg\:ﬂ;a;? EMPLEO OBJETO 1/0s/2021 | Pt
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
SECRETARIO EJECUTIVO #Teaueo E?E%TTS\I\?SQTLE\‘GSSECRETARIADO ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
uni ublicaci ial, medi
- « [ N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
55159718 YENYRUTH | RODRIGUEZ | ZAMBRANO | Cool Bt 021 | 3.4 SEMESTRE DE GESTION COMERCIALY DE i/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN /082021 |3 S oot
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO , ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39636840 DORIS HERRERA | QUINTERO | coron  ran0 21 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 98,73 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;sm:a;? EMPLEO OBJETO 1082021 |3 S e oat,
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR )
CLAUDIA SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
PRESENT/ LE
51844184 PATRICIA MURCIA TOVAR CODIG0 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A wopmesenTa | SERC 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugsmﬁz;g EMPLEO OBJETO | NO CUMP! 1/0s/2021 | Pt
1. 3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL
ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
LI ECRE EJECUT > L 6 licacién del ial, medi
39535332 pZT:‘SA OLARTE RUJANA cso’gfcg/?zlfo JG::D'OV; COMPUTACION N/A N/A NO PRESENTA o’;gﬁ:ﬂi 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 11/08/2021 Zii::ﬂn:";j ff/‘:/%gf"m del derecho preferencial, mediante correo
g 2. 1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE DE ANALISIS '
EMPRESAS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ) )
41765829 FANNY RUIZ Gonzaigz | SECRETARIO EIECUTIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS 0 N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NOCUMPLE | 11/08/2021 ¢! €omunicd dela publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4210, GRADO 21 ORDINARIA ) electrénico del 11/8/2021.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
Lz SECRETARIO EJECUTIVO , ANUAL U Sele comunicd de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39746791 CLEMENGA OJEDA CIFUENTES | 10 410, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 99,24 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugsmﬁa;? EMPLEO OBJETO /082021 |3 S ot
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR )
SECRETARIO EJECUTIVO ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
HI N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
20684811 CLARA INES DIAZ LEON CODIG0 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / 1/ ORDINARIA 89,64 SATISFACTORIO | EL MANUAL DE Fugsmﬁz;g EMPLEO OBJETO 11/08/2021 | S aat,

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

FSEEE PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 557
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO (RS
. PRIMER SEGUNDO | EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO [ PUBLICACION
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINA!(IA DESEMPERNO EVALUACIé[\‘ DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO
PREFERECIAL
1. CIENCIA DE LA INFORMACION:
BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACION Y 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . .
80829838 JINO MARDUK |  IGUARAN SAAVEDRA sg;fé;ﬁjf;g;:;gzol ARCHIVISTICA N/A N/A NO PRESENTA o/:(’;lr\f:; " 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO |  NO CUMPLE 11/08/2021 z;i:ﬂ'l‘;"ﬁ f; ); /g':);'f““’" del derecho preferencial, mediante correo
. 2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS .
DOCUMENTAL
1. VII SEMESTRES - ADMINISTRACION DE
SECRETARIO EJECUTIVO EMPRESAS PERIODO DE PERIODODE | 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- . N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE '
1053331247 | SNEDY HELEN ALBA CHAPARRO. | (6DIG0 4210, GRADO 21 | 2. TECNICO LABORAL POR COMPETENCIAS EN / / PRUEBA 100 SOBEEE:SQNTE EL MANUAL DE FU';E‘E&‘:E;EL EMPLEO OBJETO 11/08/2021 | e trénico del 11/8/2021.
SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
Luis ] AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUALU Sele comunicé de Ia publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19400389 HERNANDO HORTUA GUERRERO | "4 0 4044, GRADD 21 BACHILLER ACADEMICO / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugsmﬁagg EMPLEO OBJETO 11/08/2021 |5 e aat,
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
A " A 0 N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1014254584 ANAROCIO MORA LoPEZ CODIGO 4044, GRADO 21 | 2, TECNOLOGIA EN GESTIGN DE NEGOCIOS 1/ ORDINARIA 97,96 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN /082021 | e oot
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ] ANUALU Sele comunicé de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1019040387 JOHANNA | ATEHORTUA | RODRIGUEZ | " (o i it a1 | (DECIMO) SEMESTRE INGENIERIA INDUSTRIAL / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;é:\m;a;?. EMPLEO OBJETO /082021 |5 0 oot
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ’ , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
195272 JosE ORLANDO | HERNANDEZ | ciFuENTES | “con fo Rt TECNOLOGIA EN GESTIGN EMPRESARIAL / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 1/0s/2021 | e oot
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUALU Sele comunicé de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA CODIGO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;é:\m;a;?. EMPLEO OBJETO /082021 |5 0 oot
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
A ° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79270189 LUIS CARLOS RUIZ CODIG 4044, GRADD 21 10° SEMESTRE DE DERECHO / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 1/0s/2021 | e oot
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ]
1110450166 JULIETH RAMIREZ RIVAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO AGROPECUARIAS . A \ormesenra | PERIODO DE 012 PE:"‘?ESADE :I%QSET?(\:;:T:; L:: 3:;55{“3?5%3352:2: wocowpie | 11/08/2021 |58 comumies de a pubicacin del derecho preferencil, mediante correo
O 6 " " g lectrénico del 11/8/2021.
CATERINE CODIGO 4044, GRADO 21 2. TECNOLOGO EN ADMINISTRACION DE PRUEBA SOBRESALIENTE oL EMPLED OBIETO DE ANALISES, electrénico del 11/8/.
EMPRESAS AGROPECUARIAS
) ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) o ) )
AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
39650499 GLORIASTELLA | PATAQUIVA | SALAMANCA | * 060 4044, GRADO 20 | BANCARIA Y DE INSTITUCIONES FINANCIERAS & / ORDINARIA 9947 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUESZ,T;Z;:L EMPLEO OBIETO HIOSI202% icrronico gl 11/8/2021.
] ) 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CRISTIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE LA ANUALU Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
< A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
80811088 AMILO GRANADOS | RAMIREZ | "5 0 aab0 20 PRODUCCION INDUSTRIAL / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;sm;a;?. EMPLEO OBJETO /082021 |5 0 e oat.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) o ) )
AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
41700003 LUZTEMILDA |  PLAZAS LEON CODIGO 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUES:;T;Z;:L EMPLEO OBJETO /0872021 | e a0at,
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
DAVID AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUALU Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
< N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19406193 ERNESTO DIAZ CARVAIAL | "1 w041, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /082021 |5 0 oot
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS . PERIODO DE | 3.NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ! _— ) )
1020763361 | YULLI ANDREA | 1ZQUIERDO Roms | AUXILARADMINISTRATIVO | ) re 61 0GO EN GESTION EMPRESARIAL 2 N/A NopResenta | TRIODO DE 100 PRUEBA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN | NOCUMPLE | 11/08/2021 |°¢1° Comunicd de a publicacitn del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4044, GRADO 20 PRUEBA y electrénico del 11/8/2021.
SOBRESALIENTE EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
) 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUALU Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- p N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
80724740 EDGAR YESITH | TRIANA TORRES CODIGO 4210, GRADO 18 5. BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 90,72 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;é:\m:fl;?. EMPLEO OBJETO /082021 |5 S e oat.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR )
AUXILIAR ADMINISTRATIVO . ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
A PRESENT/ LE
51551835 CLARA INES ROJAS DEZORRO | " 6111 0da, GRADO 17 9° DE BACHILLERATO N/A N/A wopmesenTa | SERC 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fuggmﬁa;g EMPLEO OBJETO |  NO CUMP 1/08/2021 | S aat,
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
A )° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19272245 JOSE ANTONIO | GALEANO BARRERA | "0 1040, GRADO 17 9° DE BACHILLERATO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;é:\m:fl;?. EMPLEO OBJETO /082021 |5 S ot
X 1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) )
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CONDUCTOR MECANICO AUTOMOTRIZ N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO | NOCUMPLE | 11/08/2021 ¢! €omunicd dela publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4103, GRADO 17 . ORDINARIA : electrénico del 11/8/2021.
2. BACHILLER CLASICO DE ANALISIS
] 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO , ANUAL U Sele comunics de a publicacién del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19495637 CARLOSJULIO |  ALVAREZ MORA CODIGO 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;é:\m:fl;?. EMPLEO OBJETO /082021 |3 S ot
X 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR )
CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunicd de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
N, N, NO PRESENT/ N PLE
79045528 LUIS ANTONIO | NARANJO TEIEDOR | (00160 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO /A /A orRESENTA | oA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fur;gm;flgg EMPLEO OBJETO |  NocUM 1/08/2021 | e aat,
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE RECURSOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
. , _— ) )
51872188 INESCRISTINA | TRIGOS REVES Agé;‘gg 234"2"‘2;;22 '1\?’0 HUMANOS 0 N/A NO PRESENTA g:gm./xim 100 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN |  NO CUMPLE 11/08/2021 Z;E:::‘c:";:’ ff/‘;/';:‘;'fam" del derecho preferencial, mediante correo
' 3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. '
SISTEMATIZACIGN DE DATOS
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Ehral PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 557
OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y FINANZAS
VACANTE DEFINITIVA

ﬁ RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION
cépuLa nomeres | B APELUIDO CURLES TrrOLAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA retacionapa | o PO | piscieunaria |0 SRR ON ) evawacionoe | TR OBSERVACIONES AL eRECHO DESCRIPCION CUALITATIVA
(MESES) uLTIMO A0 DESEMPERO
PREFERECIAL
1014206266 NURY | oncHo|  viasus | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO WA A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE lE.LNI\;)A/:lcj:I.Dg:FLUANFCO\;mEASCIIJOET :,;[;tfglgg:?g wocuwpte | 11/08/2021 |5 1€ comunics dela publicacion del derecho preferencial, mediante correo
MARCELA CODIGO 4044, GRADO 15 HUMANO ORDINARIA o S electrdnico del 11/8/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUALU Sele comunicé de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
A N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
24138500 EDELMIRA CORBA aaRvAL | A0 o, GrADD 15 BACHILLER ACADEMICO / 1/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 11/08/2021 |38 e hoat.
DE ANALISIS
1658828 varAnoeLs | riveRa bF CHavez | AUXILAR ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION WA A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE lE.LNI\;)A/:lcj:I.Dg:FLUANFCO\;mEASCIIJOET :,;[;tfglgg:?g wocuwpie | 11/08/2021 |5 1e comunics dela publicacion del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4044, GRADO 15 DE EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA ORDINARIA OF ANALSS electrdnico del 11/8/2021.
X TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
WILDER CONDUCTOR MECANICO ! - ANUALU Sele comunico de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79543846 HEANANDG | SAAVEDRA MOLANO | o0 Gran 19 TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON / /) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 11/08/2021 |38 e oat
INSTRUMENTOS FUNCIONALES DE ANALISIS
19462991 ocTAvIO cAfioLA DUARTE CONDUCTOR MECANICO BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE lE.LNI\;)A/:\lcj:I.Dg:FLUANFCO\;LAEASCIIJOET :,;(;tfglg,;:?g NO CUMPLE 11/08/2021 | °¢ 1© comunicd de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
CODIGO 4103, GRADO 15 ORDINARIA : electrdnico del 11/8/2021.
DE ANALISIS
i 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CARLOS CONDUCTOR MECANICO , ANUALU Sele comunico de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79368156 meErto | MERNANDEZ | ALFARO CODIGO 4103, GRADO 19 BACHILLER ACADEMICO / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE Fugsgﬂ;a;? EMPLEO OBJETO 1/0s/2021 | Pt
AUXILIAR DE SERVICIOS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ) . o
, , ANUALU Se le comunics de la publicacién el derecho preferencial, mediante correo
51697944 ANAISABEL | MORENO VARGAS | GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A wopresenta | O 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO | - NoCUMPLE | 11/08/2021 | o Sy o8 2 PO
GRADO 13 DE ANALISIS :
i 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
. CONDUCTOR MECANICO ANUALU Se le comunicé de la publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- )° N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19394677 JAIME RIANO LoPEZ CODIGO 4103, GRADO 13 9° DE BACHILLERATO / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 1/0s/2021 | Pt
DE ANALISIS
19486548 VICTOR GlL HeRnANDEz | CONPUCTOR MECANICO BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE lEFLNMOA/:ch'I(:I.Dg:FLlJANFCO\;m?SCIIJOET ;\jc;t):omgl;:?g NO CUMPLE 11/08/2021 | °¢ ¢ comunicd de la publicacién del derecho preferencial, mediante correo
MANUEL CODIGO 4103, GRADO 13 ORDINARIA D ANALISSS electrénico del 11/8/2021.
i 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
JOsE CONDUCTOR MECANICO , ANUALU Sele comunico de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
79294555 ARMANDO LOPEZ ACOSTA CODIGO 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO /082021 | Pt
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO , ANUALU Sele comunicé de a publicacion del derecho preferencial, mediante correo
- N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
23620390 FANNY ATUESTA | DEAREVALO | “ 3 rAb0 12 BACHILLER ACADEMICO / /1 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUEEE,:;E;EL EMPLEO OBJETO 1j0s/2021 | Pt
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